



Mirabeau Prêt à Porter Canette to go! 2019

MIRABEAU EN PROVENCE, PROVENCE, RANSKA

Rypälelajikkeet	Cinsault, Grenache, Syrah
Alkoholi	13,0 %
Kuvaus	Laadukas Provençen rosee tölissä jo toista kesää! Voittajatuottajan tyylikäs tölkki on ehdoton kesän suosikkijuoma. Kokonsa ansiosta se sopii esim. piknikille, terassille, veneelle, rannalle, mökille... Kevyiden tölkkien alumiini voidaan kierrättää uusien tölkkien valmistukseen lähes loputtomiin.
Luonnehdinta	Kuiva ja raikas rosee, jossa selkeitä vadelman ja punaherukan aromeita. Häivähdys Provençen laventelia loppumaussa.
Ruokasuositus	Pikkusyötävien kumppani parhaasta päästä, tai nautittavaksi ihan sellaisenaan.
Viinialue	Provence, Ranskan klassisin roseeviinien tuotantoalue.
Lehdistö	Decanter 04/2020 "An innovative product from Mirabeau. Refreshing and tasty, it makes a great alfresco option for picnics, beach trips or sipping by the pool..." Tölkki voitti arvostetun The Drinks Business Award 2019 kategorian 'best sustainable packaging'.
Pullokokoko	0,25 l
Laatikkokokoko	12



Mirabeau en Provence

PROVENCE, RANSKA

[Mirabeau](#) on lontoolaisen Stephen Cronkin perustama viinitalo Cotignacin kylässä, Provencessa. Stephen työskenteli yliopisto-opintojen jälkeen vajaan kymmenen vuoden ajan viinibisneksessä. Myytyään yrityksensä hän teki 15 vuoden uran globaalissa telecom-bisneksessä. Kyllästyttyään jatkuvaan stressiin ja korporatiiviseen oravanpyörään päätti hän vuonna 2008 jättää kaiken taakseen ja muuttaa perheensä kanssa Provenceen. Tavoitteena hänellä oli tuottaa poikkeuksellisen laadukasta Provencon roseeta.

Mirabeau perustettiin vuonna 2009 ja apunaan Stephenillä on kovan luokan tiimi, jolla on osaamista niin viininteosta kuin myynnistä ja markkinoinnista. Viinien teosta vastaavat Jo Aherne (Master of Wine), joka ennen Mirabeauta teki viiniä mm. Marks & Spencerille ja Harrodsille. Muita Mirabeaun viinintekijöitä ovat Provencessa 30 vuotta viiniä tehnyt Bruno Siviragol ja Toulousen yliopistossa enologiaa opiskellut Nathalie Longefay. Heillä on mm. [Youtuben katsotuin viinivideo](#) aiheesta miten avaat viinipullon kengällä.

Mirabeaussa yhdistyy tinkimätön laatuajattelu. He ovat voittaneet lukuisia palkintoja viineillään. Voinee sanoa, että hän lähti unelmansa perään ja löysi sen. mirabeauwine.com